

**NOME PRODOTTO**

CREMELINE® 2 KCAL

TIPOLOGIA DI PRODOTTO

Alimento a fini medici speciali

DESCRIZIONE PRODOTTO

Supplemento Nutrizionale Orale cremoso nutrizionalmente incompleto. Alimento a fini medici speciali indicato per la gestione dietetica di pazienti con malnutrizione o a rischio di malnutrizione calorico-proteica, in particolare in caso di aumentato fabbisogno di energia e proteine (a causa di: vecchiaia, patologie come cancro e HIV, deperimento muscolare, ecc.) o disturbi della deglutizione. Elevato apporto proteico (21%E) e calorico (1,5 kcal/g).

CONFEZIONAMENTO	Vasetto da 125 g. Cartone da 24 vasetti monogusto. Disponibilità del pack farmaceutico (4x125g).
CONSERVAZIONE	Prima dell'apertura: validità 18 mesi dalla produzione ad una temperatura compresa tra 4 e 25 gradi. Dopo l'apertura: in caso di consumo parziale, conservare in frigorifero e consumare entro 24 ore. Prodotto sterilizzato.
INDICAZIONI D'USO	Pronto all'uso.
DOSE GIORNALIERA CONSIGLIATA	Come supplemento, consumare da 2 a 3 vasetti al giorno o secondo diversa indicazione del medico.

INGREDIENTI

VANIGLIA: Acqua (59%), proteine del LATTE, zucchero, olio di colza, maltodestrina, amidi, aroma naturale, addensante: gomma di xantano.

PESCA-ALBICOCCA: Acqua (59%), proteine del LATTE, zucchero, olio di colza, maltodestrina, amidi, aromi, colorante: concentrato (paprika, carota), addensante: gomma di xantano.

CAFFÈ: Acqua (59%), proteine del LATTE, olio di colza, zucchero, maltodestrina, amidi, aroma naturale, colorante: caramello semplice, addensante: gomma di xantano.

LIMONE: Acqua (59%), proteine del LATTE, zucchero, olio di colza, maltodestrina, amidi, aroma naturale di limone e lime, colorante: concentrato (cartamo, limone), addensante: gomma di xantano.

CIOCCOLATO: Acqua (59%), proteine del LATTE, zucchero, olio di colza, maltodestrina, amidi, aroma naturale, estratto di malto d'orzo, addensante: gomma di xantano.

CARAMELLO: Acqua (59%), proteine del LATTE, zucchero, olio di colza, maltodestrina, amidi, aroma naturale, colorante: caramello semplice, addensante: gomma di xantano.

CONFEZIONAMENTO	GUSTO PRODOTTO	CODICE INTERNO	CODICE PARAF	CODICE EAN
Vasetto da 125 g. Cartone da 24 vasetti monogusto.	Vaniglia	CML022	983276256	3701052009054
Vasetto da 125 g. Cartone da 24 vasetti monogusto.	Pesca-albicocca	CML020	983276243	3701052009078
Vasetto da 125 g. Cartone da 24 vasetti monogusto.	Caramello	CML024	983276217	3701052009092
Vasetto da 125 g. Cartone da 24 vasetti monogusto.	Caffè	CML025	983276205	3701052009047
Vasetto da 125 g. Cartone da 24 vasetti monogusto.	Limone	CML021	983276231	3701052009061
Vasetto da 125 g. Cartone da 24 vasetti monogusto.	Cioccolato	CML023	983276229	3701052009030
Vasetto da 125 g. Pack farmaceutico da 4 vasetti monogusto.	Vaniglia	CML312	984154359	3701052008330
Vasetto da 125 g. Pack farmaceutico da 4 vasetti monogusto.	Pesca-albicocca	CML310	984154385	3701052008354
Vasetto da 125 g. Pack farmaceutico da 4 vasetti monogusto.	Caffè	CML315	984154373	3701052008361
Vasetto da 125 g. Pack farmaceutico da 4 vasetti monogusto.	Cioccolato	CML313	984154361	3701052008385

AVVERTENZA IMPORTANTE

Il prodotto deve essere utilizzato sotto controllo medico. Non adatto ad essere utilizzato come unica fonte alimentare. Non adatto ai bambini al di sotto dei 3 anni di età. Non somministrare in caso di galattosemia. Non somministrare per via parenterale.

ALLERGENI

Latte e derivati (incluso lattosio*). *Lattosio clinicamente ininfluente (0,3g/100g).

DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE PER 100 G

(valori statistici medi; fonti di calcolo: dati fornitori e CIQUAL)

	TUTTI I GUSTI	
	100 g	125 g
ENERGIA (KJ)	849	1062
ENERGIA (KCAL)	203	253
GRASSI (G)	9,7	12,1
%AET	43%	43%
DI CUI ACIDI GRASSI SATURI (G)	0,7	0,9
CARBOIDRATI (G)	18	22,5
%AET	35%	35%
DI CUI ZUCCHERI (G)	10,8	13,5
FIBRA ALIMENTARE (G)	<0,5	<0,6
PROTEINE (G)	10,8	13,5
%AET	21%	21%
SALE (G)	0	0
VITAMINA E (MG)	2,2	2,8
SODIO (MG)	10	12
CALCIO (MG)	229	286
FOSFORO (MG)	177	221
INDICE GLICEMICO		31,9